
                   

 

 
RODINNÉ VINAŘSTVÍ 

KRAVÍ HORA BOŘETICE 

 

 
BÍLÉ VÍNO 

 
O,75L NEUBURSKÉ  2021     260,- 

  moravské zemské – suché 
  Alk. 12,5%  

  cukernatost při sběru 21°NM 

 

O,75L VELTLÍNSKÉ ZELENÉ  2021    260,- 

  moravské zemské – suché 
  Alk. 13%   

cukernatost při sběru 21°NM 

 

O,75L RULANDSKÉ BÍLÉ 2021    260,- 

  moravské zemské – polosuché 
  Alk. 13%   

cukernatost při sběru 23°NM 

 

O,75L MAMUT  ( MM + MT )  2021    260,- 

  moravské zemské – suché 
  Alk. 12,5%   

cukernatost při sběru 21°NM 

 

O,75L RULANDSKÉ ŠEDÉ  2021    295,- 

  moravské zemské – suché 
  Alk. 13,5% 

cukernatost při sběru 24°NM 

   

O,75L SAUVIGNON  2021     295,- 

  moravské zemské – polosuché 
  Alk. 13%   

cukernatost při sběru 22°NM 

 

O,75L RYZLINK RÝNSKÝ  2021    340,- 

  moravské zemské – polosuché 
  Alk. 13,5%  

cukernatost při sběru 24°NM 

Zlatá medaile: Velikonoční výstava vín Bořetice 2022 

  

O,75L TRAMÍN ČERVENÝ  2021    340,- 

  moravské zemské – suché 
  Alk. 14,5%   

cukernatost při sběru 25°NM 

 

 



                   

 

 

 

 

 

 
ROSÉ VÍNO 

 
O,75L ROSÉ ČTVRTĚ  2021       260,- 

              (Frankovka, Svatovavřinecké) 

  moravské zemské – suché 
  Alk. 12,5%  

cukernatost při sběru 21°NM 

 

 
ČERVENÉ VÍNO 

 
O,75L CABERNET MORAVIA  2021    260,- 

  moravské zemské – suché 
  Alk. 13%  

cukernatost při sběru 21°NM 

 

O,75L ANDRÉ  2021      340,- 

  moravské zemské – suché 
  Alk. 13,5%  

cukernatost při sběru 22°NM 

 

O,75L MERLOT  2021     340,- 

  moravské zemské – suché 
  Alk. 14%  

cukernatost při sběru 23°NM 

 

 


